

სოფ. დაფენილში გარე განათების ქსელის მოწყობის სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00 ლარი

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I. სამშენებლო სამუშაოები										
		ლამპიონების სამაგრების შედუღება	ც		2							0.00
1	8-363-1	შრომის რესურსები	კაც/სთ	3	6		0					0
	2.1-17	ლითონის მილი დ-40მმ 3მმ	გრძ/მ	2.4	4.8				0			0
	1.5-51	პალასა 20*3მმ	გრძ/მ	1.4	2.8				0			0
	1.3-35	კუთხოვანა 30*30*3მმ	გრძ/მ	0.2	0.4				0			0
		მანქანები	გრძ/მ	1.02	2.04						0	0.00
		სხვა ხარჯები	კვ/მ	0.48	0.96							0
2		ლამპიონების სამაგრების მონტაჟი	100ცალი		0.02							0.00
	8-406-2	შრომის რესურსები	კაც/სთ	9.4	0.19		0.00					0.00
		ამწე გადასატანი	მ/სთ	26	0.52						0	0.00
3		ლითონკონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	100კვ.მ		0.02							0.00
	13-18-3	შრომის რესურსები	კაც/სთ	2.33	0.05		0.00					0.00
		ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	15	0.3				0.00			0.00
4		ლითონის ბოძის აწყობა და მისი მონტაჟი	ც		8							0.00
	8-406-2	შრომის რესურსები	კაც/სთ	4.94	39.52		0.00					0.00
	2.1-86	ლითონის მილი დ-127მმ 3.5მმ	გრძ/მ	პრ	48				0			0
	2.1-23	ლითონის მილი დ-57მმ 2.5მმ	გრძ/მ	პრ	8				0			0
	2.1-16	ლითონის მილი დ-40მმ 2.5მმ	გრძ/მ	პრ	7.2				0			0
		არმატურა იზოლირებული ბუნის მისაწყობად დ-18მმ	გრძ/მ	პრ	2.4				0			0
	1.4-33	ფოლადის ფურცელი სისქით 4მმ	კვ/მ	პრ	0.12				0.00			0.00

		მანქანები	ლარი	25.4	203.2						0	0
5		მიწის დამუშავება ხელით 0.5*0.5*1.3მ	100კუბ/მ		0.026							0.00
	1-80-3	შრომის რესურსები	კაც/სთ	206	5.36		0.00					0.00
6		ბეტონის მოწყობა ელ. ბომბებისათვის 0.5*0.5*1.1მ	100კუბ/მ		0.022							0.00
	6-11-1	შრომის რესურსები	კაც/სთ	281	6.18		0.00					0.00
		მანქანები	ლარი	33	0.73						0.00	0.00
	4.1-320	ბეტონი მ-200	კუბ/მ	102	2.24				0.00			0.00
		სხვა ხარჯები	ლარი	16	0.35				0.00			0.00
7		ლითონკონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	100კვ.მ		0.4							0.00
	13-18-3	შრომის რესურსები	კაც/სთ	2.33	0.93		0.00					0.00
		ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	15	6				0			0
		ჯამი										0.00
		ზედნადები ხარჯები	10%									0.00
		ჯამი										0.00
		გეგმიური მოგება	8%									0.00
		ჯამი										0.00
		II. სამონტაჟო სამუშაოები										
1	8-392-1	ელ. მავთულის მონტაჟი 2*16 თვით მზიდი	100მ		3.5							0.00
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	15	52.5		0					0.00
		ელ. მავთული 2*16 თვით მზიდი	გრძ/მ	3რ	350				0			0
		მანქანები	ლარი	13.4	46.90						0.00	0.00
2	8-617-2	სანათების მონტაჟი 80 ვტ.	100ცალი		0.06							0.00
		შრომის რესურსები	კაც/სთ	208	12.48		0.00					0.00
	საბაზრო	80 ვტ. სანათების ღირებულება	ლარი	3რ	6				0			0
		მანქანები	ლარი	20.1	1.21						0.00	0.00
		ელ. მავთული 2*2.5	გრძ/მ	3რ	27				0			0
	საბაზრო	ელ.კაბელის გადასაბმელი მომჭერი	ც	3რ	24				0			0
		იზოლირებული ბუნიკი	ც	3რ	8				0			0

